[image: image1.png]PN
I ""f’r’)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2021  № 661
	О проведении конкурсного отбора для включения граждан Российской Федерации в резерв управленческих кадров муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 25.03.2019    № 170 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить конкурсный отбор для включения граждан Российской Федерации в резерв управленческих кадров муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в январе 2022 года.

2. Конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области обеспечить организацию проведения конкурсного отбора, разместить информацию о проведении конкурсного отбора на сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и в газете «Вперед».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский    район»

Смоленской   области

                    А.М. Егикян

Администрация муниципального образования

«Холм-Жирковский район» Смоленской области
Объявляет  конкурсный отбор для включения в резерв управленческих кадров   муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  (далее – Конкурсный отбор).
Резерв управленческих кадров  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области   (далее - Резерв) формируется для замещения следующих групп должностей руководителей муниципальных предприятий и учреждений  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области:

1. руководитель муниципального общеобразовательного  учреждения

2. руководитель  муниципального дошкольного образовательного учреждения

3. руководитель муниципального учреждения культуры

4. руководитель муниципального предприятия

К кандидатам на включение в Резерв предъявляются следующие требования:
- гражданство Российской Федерации;

- возраст от 23 до 55 лет;

- высшее образование;

-стаж работы на руководящих должностях не менее 3 лет или стаж работы по специальности не менее 5 лет.

Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в комиссию следующие документы:

а) личное заявление;

б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Правительством Российской Федерации от 26.05.2005 г. № 667-р, с приложением фотографии;

в) копию паспорта или заменяющего его документа;

г) документы, подтверждающие образование, стаж работы и квалификацию:

- копию трудовой книжки или иного документа, подтверждающего трудовую (служебную) деятельность гражданина;
- копии документов об образовании, а также, по желанию, копии документов о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания;
д) согласие на обработку персональных данных;

е) справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.

Копии документов заверяются нотариально либо секретарем Конкурсной комиссии   на основании представленных оригиналов документов.

Прием документов производится ежедневно по адресу:

215650,Смоленская область, пгт. Холм-Жирковский, ул. Нахимовская, д.9,   каб. 304                    с 10.00 до 12.00 и с 15.00 до 17.00 часов (кроме выходных  и нерабочих праздничных дней).

Подробную информацию об условиях проведения конкурсного отбора можно получить на сайте  Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области: holm.admin-smolensk.ru или по телефону 8(48139)2-15-12 begin_of_the_skype_highlighting end_of_the_skype_highlightiend_of_the_skype_highlighting                      с 9.00 до 17.00 часов, электронная почта: moholm@yandex.ru.
Срок приема документов: 40 дней со дня опубликования настоящего объявления (последний день приема документов 11 января 2022 года). Несвоевременное представление документов, представление их не в полном объеме или с нарушением правил оформления без уважительных причин являются основанием для отказа гражданину в участии в конкурсном отборе.